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ivolm byl clý řcpiitlikinaký lí-

stek okrt-m- f jídinkou výmin
kou p St H lrtovkéhd ktí-rý-l

avolcn rjdhadčfnt v druhé ward

vlttinou 107 hlaA jako! i ttlý
řriu b ihinakí tek ftkoini ie
oboje dhihopiay jak ony na vy

placení roziudkn proti okrt--

tak i ony ve propřh výtavy
tlutnou vřt linou proRly Vřtliny
jednotlivých rep úředníka jiou
následovními: a znovu
zvolen McDonald vctSinou 11 jí
za soudce znovuvolen Daxtei vřt
linou 3266 hlanň za zápisníka
zvolen llaverlv včtSinou a 104 hl

za pokladníka znovuzvolen Heim- -

rod vctlínoit 1230 hl za listovní
ho zvolen Crocker včtSinou 3395
hlasů za koronera zvolen Swan-so- n

vřtíinou 1944 hl za měřiče
znovuzvolen McHride většinou

3303 hlasu a za komisaře 1 di

striktu zvolen Harte proti Kašpa
rovi většinou 840 hlasů — V So
Omazc byl výsledek hlasování též
v mnohém ohledu překvapujícím
neboť většina demokratická snížc

na tam měrou nebývalou Co

smírčích sudí konsteblů a odhad
čích se tíče zvoleni vesměs de

mokraté a mezi nimi krajan rra
něk za odhadčího v druhé wardě
a kraian Malý za konstebla —

Státní republikánský lístek obdr
žel v okresu většinu 1639 hl

— Soudcem Scottem nařízeno
v pondělí správci konkursní pod
statv úpadek učinivší Midland

State banky vypsání prvé dividen

dy a sice obdrží vkladatelé sotva

10 procent svvch vkladu V ru- -

kou správce konkursní podstaty
nalézá se totiž $6958 99 kdežto

vklady $5883325 obnáší Vy- -

hlídky na další dividendy pro
vkladatele nejsou příliš skvělými
neboť správcem konkursní pod- -
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Vt Středu vydin krajským
oudfem Srottm roaudek v I4

došli John () YeUif o vydáni

rokxit soudníhn kterými by

idrjW tpolefnonli l"řfonnl naří-

zeno bylo h fon íadat li la po

plátek mřsířnl v obnau j 00 do
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0411 a K za'iou ic vynoveno

jak Jsmi jíl ohlátili hájila v
společnost y případu tomto hlav

ni lim le prý zákon posledním
nřmem přijatý kterými železnič
ní komisi dooř a právo k utano
vování sazby poplatkivé i na spo-

lečnosti telefonní 1 es přesni ro

tířeno neústavním jest a le soud

krajský v případu tomto právo-mocnos- ti

nemá Námitky tyto
byly soudcem Scottem zamítnuty
a společnosti nařízeno aby soudu

k prohlédnutí veškery knihy své

předložila a to za tím účelem aby
soudců přesvědčili sej mohl o tom

zda by vedení obchodu i při sní
ženém takto poplatku vyplácet!
se mohlo Této žádosti společ
nost vyhověli vsak a n vý

sledek toho byl že soudce vydal
rozsudek kterýmž žádosti cise-rov- ě

so vyhovuje a společnosti se

nařizuje žadateli telefon za sní

žený poplatek opatřiti Toto roz

hodnutí své opodstatnil soudce

tím Že prý společnost nevyhově-
ním rozkazu na předložení knih

nejlépe dokázala Že v neprávu je
a je v} sníženém poplatku z $5

na $3 měsíčně by se jí to vyplá
celo Zástupce společnosti ohlá-

sil na to že z rozsudku tohoto
odvolání k nejvyššínru soudu stát-

nímu učiněno bude — To stalo
se ještě během dne a zároveň

vyzvednut v soudě nejvyŠším zá-

kaz jímž provedení rozsudku
Scottova dočasně se zapovídá

— Mayorovi a městské radě

dáno ve středu úřední oznámení

jménem Philadelphia Mortgage
& Loan Co kteráž jest vlastní
kem budovy v kteréž policejní
stanice vězení a soud se nalézá

a kterýmž město vyzýváno jest
budovu tuto beze všech dalších

odkladů vyprázdniti aneb pod-společno- sti

volitt se požadavku

bude a že město stanici vězení a

soudní síň odtamtud odstěhují te- -

prve tenkráte až jiné vhodnější
místnosti si najde Až to se sta- -

snadným neboť prý kdyby k sou- -

to proto poněvadž veškery mlst- -
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ku úfadního ťfibylo do Soustátí
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počátkem lýdn 1 kfilik !

troll' nyní Puefto I kilo tma- -

temala kotvíí povoJJn tyl k pa- -

trolovánl bfehft floridakých it ň
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1'anhandli? teml $ ool
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Ve Scoíttlal- - la dollo v

tondl( ku krvavé ariítc tiiti
uniovímí dllníky a W!y v tam
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ni Ulriítní zamtamanymi a in' 1

t ví vnřjíích bylí totřeK?nl

V Jackton O ívíírna lyla
y Jdrzirniih Star Co nuda vlrrn

jtjinřtnncftm o 10 proc

7 okr'nho vřzrní v Dtad

wool S 1) pola!ilo c v pondí
l( unrclinoiiti 4 včznftm jel ve

%mh% pro vraždu ttrlini tam bylí

7 Washingtonu ae oznamuje
ic po návratu presidenta ktrrýz
do Canton O olrjcl aby volby
tam se núřaMnil nařízeno bude

svoliní vojenského soudu kterým

kapitán Lovcring ve Fort Shcn
t 1 Iuan u nicaca pro surové zatua
zení s tojíny souzen býti má

Vc Ky doSio v

úterý po 1 hodinč ranní ku krva

vé srážce mezi dvčma protivnými
stranami politickými při kteréž 4

občané zastřeleni a několik jich
tfižce poranřno

V St Louis zřítilo se v úterý
lcSení zřízené za účelem strhová-

ní trosek požárem zničené budovy

dráhy Wabash při čemž 8 dčlní

ka do značné hloubky svrženo

dva z nich poraněni smrtelně

Jest nemožno krev v čistotě udržetl

když se žaludek nenalézá v stavu

zdravém Dr Augusta Koenlga Ilam
burské Kupky vyčisti a krev opět
sešili

Jkstli nleť Vafie není zdravou

učiňte ji tak IIEISKELIAS

OINTMENT to učiní Vyléčí

vfiechny kožní nomoce - liSej

eezemu vyrážku a td Jestli

nemoc má původ v zárodcích v

krvi vczmčto dvě ne tři Heis- -

KEIL'8 1'ILULKY deiinfi ístl

krev
Olntment Mc Pilulky 26 lékárníka neb

poéuiu od

JOllNNTOHr IIOLLOSrAY CO

0S1 ťommtm MU ťblladelphla 1'a

nfjsiaríl teskf lékárník v Ntbrasce

má lékárnu v Frague Neb

Je vždy čerstvě zásoben vieral do

roáciml hojivými prostředky llyliny

květy kořínky kapky olejícky sťá- -

vičky práSky mastě pro různé bolesti

jako podlom (fellon) mast pro otravu

krve začínající v aončetlnách masti

pro kofiská boláky léky pro koňskou

koliku různá mazaní pro lidi I pro do

mácí zvířata to vde připravuji dle

dlouholetých osvědčených zkušeností

Prostředky skoro okamžitě účinkující
Drotl píchání y uSIch proti rýmě pro
ti bolení tubo a Lolenf hlavy mast

proti kuřím okám niívání pro játra
a ledviny Elexir pro změnu života u

ženských a kdo ví co jiných věcí

Tím mi ovšem zásoba léků vzrostla

tak že mohu vyplnit každý recept ať
ho psal kterýkoliv doktor Dovolává

je se Vaší přízně doufám že v ěaa

potřeby navHivite vždy

X MAvAlPflíTT

lflwlWa II 4or4 obchodní vidHánl a
lllLUlllC-1- 1 bodláte-l-l navltřvovatl nel--

!eDl Ukovt ástav na sáuadé totut Omaha
Hualneea tíollejte bude to k vaema pronpé-ch- u

kdy! se přihlásit dllve a rydavsteUtva
tohoto liatu taa
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výplatné poítmi a tpoKojenoal ručímu

Jent U tii01i'l)l
l'Ui nám iWt a tn iuláno Ijihíu vám
ob
kdÍndnávky

udrenujte i Insurance rfiercnanainw
167-1- 69 Dearborn St

státy zpeněženo již bylo vše co t(jt kteráž od počátku měsíce iti

se dalo a jedinká naděje st0 nájmu dřívějšího $200 obná- -

Dráha s pMorynii vozy

DO TEXAS
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vkladatelú spočívá v tom zda z Sejícího nadále $300 měsíčně

podílníků padlé banky soudní ce- - 2ádá Návladní městský prohlá-sto-u

nějaké peníze vyždímati se 8ii( le na oznámení toto se strany
dají města žádného zřetele bráno ne- -

O samovraždu otrávením po- -

kusil se v úterý odpoledne holič
E J Rush a sice požil značnou

dávku morfinu Tvrdí se že týž

byl v požívání jedu tohoto po del- - ne bude prý pak teprve dosti

ší dobu oddán leč lékař tvrdí že času se společností ohledně dluž-ňpl- ně

vyloučena jest možnost že né jí částky se dohodnouti a do-

by býval větší dávku téhož pouze hodnutí ono nebude prý tak ne

jen náhodou požil a že jistě učinil

tak pouze jen v úmyslu sebevra- - du dojiti mělo znalci uznati mu-Žedné- m

Po vyčistění žaludku sí že i dosavadní nájemné v en

byl Rush do nemocnice nosu $200 příliš vysokým jest a

— DtáUtlQin a armtannui nam tnneonav

Jetll bydlíte daleko ik! eipren Htanlce ti- -

Viecliny

ChlcaRO lila

The Chicago

Rock Island

& Pacific dráha
vede do CalIfornlH dvojím umřrem Jedna
veda půvabnou krajinou prea COU)KALMJ

druhá doTRX AS DIlAZE a SOUTHEHN PA- -

CIKIO PoeleilnřlUidoitpřjH JlŽNlOAUKOtt- -

xMK rychleji nitru kterkoiivaris jins

Yílety do Callřornle po Roek Island
1kii nelithlllienřltl a ti mi vřtíl nKxnl nelil
po kterékoliv Jiné ilráK? poakytujlce vfletni- -
kum nejlep) pouirnoHU a ponouii
NRJLRVNĚjAf CENT Jiídnlrh lUtkí doCa

llfnrnle rnoíno ufl výlutecb téctitttdtirlltll
Nclndí ie do Callfornle dokud Jxte neotidr- -

(ell iiá "Tourlht foldeť oliaahujlo! mapy
niřr cety I Jiná ponaiťenl
O reny IUt k6 Jiulnirb h lnuté e u klr(hoko-I-I
v JiMlnateleO li 11' Ky„ anebdopilte na

John HebaHtlan
U V A ( li Ira ko III

FIIANK E BLI88 prodavší
joh hiim pnid ovci a iron mne
J II HWHH prodávat dob vepř

Kterákoliv s nich pracuje v (ájiuu
vcb lákainlkS

Joseph Bliss
komísionař se žiTým mim

ěfslo 816 Exrbang Itlfr

SOUTH OMAHA - - NEB

Viemofni p' vf nuje ae vlnm liovlkám i

lauf latelbm ITlwn vaMJnet uotiv (KHna

Trlní rmy na požádání
Vrant Welmann vleolíernl Colfal Co
námý ro tádný a evtdontlty mul
ImIouI i krajany r rti ceak

Předplácejte na Knihovnu Ame

rickou pouze lt00 ročně

Clarkson Memoriál

V po„d6í k polednímu pro-

vědem ve skladiSti Union Pacific

dráhy na 9 a Farnam ta nejvgtfif2!r J

YajDieroTj MM Spaci Vozy a yolné

CotLoykoy ú yozynaneclnlakáct]

KcJlepHÍ dráha do vieeb mínt

Kansas Iodlunnkíin území Texasu

Mexiku a n 1'aciflckéui pobřt tí U

JdopKiuodo

lonlson Slienaan OreoflvU

Eaflaa SI Wortí Hillsbow

WaialiacUoWaco Templ

Saltoa Taylor Gainesv531

Locklurt Honriotta SauMarcoik

La Orango Dcaton Alrarado

HOUSTOII GAIVESTON AUSTiC

1 SIN iNTQNIIt

lHinHloI Mt'TUAL
Ilť lC pJIuJi-- ( na

Josei F- - tlVOt tlHl(Hltl V

New Yorku Jedna
tel prrfetáty towu Nebranku lilaate te

licitace jakáž kdy nejenom v dě- -

jinách této zemč ale i v déjinacn
11- - I 1 -

celeno sveia zaznamenaná uvia —
tnťií "na hnhpn" Ilninn Paprisia

cific dráha jejížto prodej soudem

spolkovým na krytí pohledávky
Spojených Států nařízen byl Ku

pující byl portze jeden — zástupce
to reorgamsačního výboru a část
ka nabídnutá a přijmutá obnáší

dohromady 158065 74929 z čc- -

hož tQ88l28l87 nabídnuto Za

dráhu samotnu řt304535o9
Za dluhopisy a $453921653 Za'JOS r PALlK

Nurtb Hend Neb
aeb dopilta na
SRf


